
 

 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 807 del 26/11/2024 

 

 
 
 
 

DETERMINAZIONI DELLA DIRETTRICE GENERALE 
 

Atto n. 807 ADW del 26/11/2024 
 

Oggetto:  Bando 47/2024 – Selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento 
di 1 (uno) assegno di ricerca professionalizzante sul tema “Oceanografia delle 
regioni Polari” per la Sezione di Oceanografia: rettifica per mero errore 
materiale. 

 

LA DIRETTRICE GENERALE 

 
Premesso che con propria determinazione n. 790/2024 del 20.11.2024 è stato approvato ed emanato il 

bando di selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di 1 (uno) assegno di 
ricerca professionalizzante sul tema “Oceanografia delle regioni Polari” per la Sezione di 
Oceanografia (Bando 47/2024); 

preso atto che all’art. 3, tra i requisiti di ammissione richiesti sono state indicate, per mero errore 
materiale conoscenze di strumentazione “basata su radiazioni”, anziché “atta a studi 
oceanografici”;  

ritenuto pertanto necessario provvedere alla correzione dell’errore materiale mediante la 
sostituzione del bando di selezione pubblica con una versione contenente la formulazione 
corretta dei requisiti come sopra indicata; 

 

DETERMINA 
 

1. di approvare il bando di selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di 1 
(uno) assegno di ricerca professionalizzante sul tema “Oceanografia delle regioni Polari” per 
la Sezione di Oceanografia (Bando 47/2024), così come modificato secondo le premesse 
sopra citate. 

 
 
 

 La Direttrice Generale 

  Dott.ssa Paola Del Negro 



 

 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 807 del 26/11/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Atto n. 807 del 26/11/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DEL NEGRO PAOLA
CODICE FISCALE: DLNPLA59L58L483M
DATA FIRMA: 26/11/2024 11:32:54
IMPRONTA: 5737EF4B39C57393D69A7897A4BB786D3597A27BB5EDFD5AED49592490CAB011
          3597A27BB5EDFD5AED49592490CAB011BD0B316427FCBEFB029CA442A2243B0E
          BD0B316427FCBEFB029CA442A2243B0E873B5602F1B7AAF785F6F42586237FE6
          873B5602F1B7AAF785F6F42586237FE6143AD62B0B46D894E301F08224036C92


